## ERIDAY, NOVEMBER 17, 2017.

### WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS



## Persistent Systems Limited

CIN: L72300PN1990PLC056696

Regd. Office: Bhageerath, 402 Senapati Bapat Road, Pune 411 016 Ph. No.: +91 (20) 6703 0000 Fax: +91 (20) 6703 0009 E-mail: investors@persistent.com; Website: www.persistent.com

#### NOTICE

# [For Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account]

This notice is being sent pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective from September 7, 2016 and General Circular No. 12/2017 dated October 16, 2017.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has already communicated to the concerned shareholders individually, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account for taking the appropriate action. The Company had also published a Notice in this regard on February 28, 2017 in Daily Financial Express (All Editions) and Daily Loksatta (Pune). However, as an abundant precaution and to ensure that the shareholders are well informed before the actual transfer of shares, the Company is publishing this notice as on date.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Suspense Account on its website at https://www.persistent.com/investors/unclaimed-dividend/

The Company shall transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the above mentioned General Circular, without any further notice.

Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries, the shareholders are requested to contact the Company at Persistent Systems Limited, Corporate Secretarial Department, Bhageerath, 402 Senapati Bapat Road, Pune 411 016, India, Tel. No.:+91 (20) 6703 0000, e-mail-investors@persistent.com

For Persistent Systems Limited

Place : Pune

Date: November 16, 2017

Amit Atre Company Secretary

# www.LOKSATTA.COM Q Q पुणे, शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर २०१७



## पर्सिरुटंट सिस्टिम्स लिमिटेड

सीआयएन:L72300PN1990PLC056696

नोंदणीकृत कार्यालयः मगीरथ, ४०२ सेनापती बापट रोड, पुणे ४९१ ०१६ दूरध्वनीः +९१ (२०) ६७०३ ०००० फॅक्सः +९१ (२०) ६७०३ ०००९ , इ–मेलः investors@persistent.com; संकेतस्थळः www.persistent.com

सूचना

[गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधि (आयङ्पीएफ) सस्पेंस (जिलंबित) खात्यात समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी]

कंपनी कायदा, २०१३(सदर कायदा)च्या लागू होणाऱ्या तरतूर्दीसह गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधि अधिकारी (हिशोब, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ (सदर नियम) या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) ७ सप्टेंबर, २०१६ आणि सक्युंलर नं. १२/२०१७ च्या दि. १६ ऑक्टोबर, २०१७ पासून लागू केलेल्या अधिकारांनुसार सूचना जारी करण्यात येत आहे.

सदर नियमांत दिलेल्या गरजा पूर्ण करत कंपनीने ज्यांचे समभाग आयइपीएफ निलंबित खात्यामधे हस्तांतिरत होणार आहेत अशा संबंधित समभागधारकांना वैयक्तीकरित्या सूचित केले आहे. डेली फायनान्शियल एक्सप्रेस (सर्व आवृत्या) आणि डेली लोकसत्ता (पुणे) येथे २८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी कंपनीने या संदर्भात एक सूचना प्रसिद्ध केली होती. तथापि एक सावधिगरी म्हणून आणि समभागधारकांना प्रत्यक्ष हस्तातंरणापूर्वी पुन्हा एकदा सुचित करण्यासाठी कंपनी ही सूचना प्रसिद्ध करत आहे.

ज्यांचे भाग आयइपीएफ निलंबित खात्यात हस्तांतरित होणार आहेत अशा भागधारकांचे आणि भागांचे संपूर्ण विवरण कंपनीने आपल्या संकेतस्थळावर दिलेले आहे https://www.persistent.com/investors/unclaimed-dividend/

कंपनी कोणत्याही सूचनेशिवाय, वर उल्लेख केलेल्या सामान्य परिपत्रकामध्ये दिलेल्या विहित प्रक्रियेप्रमाणे नमूद शेअर्स आयङ्गीएफ निलंबित खात्यामध्ये देय तारखेपर्यंत हस्तांतरित करेल.

/ भागधारकांनी नोंद घ्यावी की न मागितलेले लाभांश आणि आयड्पीएफ अधिकाऱ्यांकडे हस्तांतरित झालेले समभाग आयड्पीएफ अधिकाऱ्यांकडून नियमात दिलेल्या विहित् प्रक्रियेनंतर परत मागता येतील.

क्शान्याही चौकशीसाठी भागधारकांना विनती की त्यांनी कंपनीशी, पर्सिस्टंट सिस्टिम्स लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेक्रेटेरियल डिपार्टमेंट, भगीरथ, ४०२ सेनापती बापट रोड, पुणे ४६१ ०१६, भारत, येथे संपर्क साधावा. दूरध्विन क्र. +९१ (२०) ६७०३ ००००, इ-मेल - investors@persistent.com

पर्सिस्टंट सिस्टिम्स लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

अमित अत्रे

दिनांक : १६ नोव्हेंबर २०१७

कंपनी सचिव